peccatoribus salus: quia iustificationes tuas non exquisierunt.
Miseri cordie tue multe domine: secundum iudicium tuum uiuifica me. **M**ulti qui persequuntur me et tribulant me: a testimonio tuis non declinaui. **U**idi preuaricantes et tabescebas: quia eloquia tua non custodierunt.
Uide quoniam mandata tua dilexi domine: in misericordia tua uiuifica me. **P**rinicipium uerborum tuorum ueritas: in eternum omnia iudicia iusticie tue. **ps.**
Prinicipes persecuti sunt me gratis: et a uerbis tuis formidauit cor meum. **U**era horum ego super eloquia tua sic qui inuenit spolia multa. **I**niquitatem odio habui et abominatus sum: legem autem tuam dilexi. **S**epties in die laudes dixi tibi: super iudicia iusticie tue. **P**ar multa diligentibus legem tuam et non est illis scandalum. **E**xpectabam salutare tuum domine: et mandata tua dilexi. **C**ustodiuit anima mea testimonia tua et dilexit ea uehementer. **S**eruaui mandata tua et testimonia tua: quia omnes uie mee in conspectu tuo.
Appinquet deprecatio mea in conspectu tuo domine: iuxta eloquium tuum da mihi intellectum. **I**ntret postulatio mea in conspectu tuo: secundum eloquium tuum eripe me. **G**ruetabunt labia

mea hymnum tuum docueris me iustificationes tuas. **P**ro nunciabit lingua mea eloquium tuum: quia omnia mandata tua equitas. **F**iat manus tua ut saluet me: quoniam mandata tua elegi. **O**ccupiui salutare tuum domine: et lex tua meditatio mea est. **U**iet anima mea et laudabit te: et iudicia tua adiuuabunt me. **T**raui sicut ouis que perit: quere seruum tuum quia mandata tua non sunt oblitus. **G**loria. **A**n dñicis diebus ab octaua epiphaniæ usque ad septuagesimam. **A**spice in me. **I**te a festo trinitatis usque ad aduentum dñi. **L**ibera nos: salua nos: iustifica nos o beata trinitas. **R.** **C**lamauit in toto corde meo exaudi me domine. **G**loria. **V.** **I**ustificationes tuas requiram. **G**loria. **G**loria. **V.** **C**antate domino canticum nouum. **C**antate domino omnis terra. **S**erialiter añ. **A**spice in me et miserere mei secundum iudicium tuum domine deus. **C**ap. **O**mnia probate quod bonum est tenete ab omni specie mala abstinete uos. **D.** **R.** **R**edime me domine et miserere mei. **R**edime. **V.** **P**es enim meus stetit in uia recta in ecclesiis beatorum dicam te domine. **R**edi. **G**loria. **R**edime. **V.** **A**b oculis meis munda me domine. **E**t ab aliis prope seruo tuo. **Colla**